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Open Water Diver 
 

Laitesukelluksen peruskurssi on sukelluskurssi, jolla opetellaan ne laitesukeltamisen perustiedot ja -taidot, 

jotka laitesukeltaja tarvitsee sukeltaakseen ohjatusti sukellusparinsa kanssa ja sukelluskeskusten 

järjestämillä retkillä. Kurssin pääpaino on sukeltamisen käytännöllisten perustaitojen opettelussa sekä 

sukellusturvallisuudessa. Henkilökohtaisia sukellusvarusteita lukuunottamatta (=maski, snorkkeli, räpylät, 

sukelluspuku) saat kaikki muut sukellusvarusteet lainaan meiltä kurssisi ajaksi. 

Kurssin tavoite ja läpäisykriteerit 

Laitesukelluksen peruskurssi antaa sen hyväksytysti suorittaneelle henkilölle valmiudet 

suoranoususukellusten tekemiseen enintään 20 metrin syvyyteen, edellyttäen että sukellusolosuhteet ovat 

vastaavat tai paremmat kuin missä kurssi on järjestetty. Kurssin läpäisystä saatava kansainvälinen 

sukeltajaluokitus on voimassa jatkuvasti, kunhan kortin haltijan terveysselvityksessä todetaan 

sukelluskelpoisuus. Kurssilaisten on täytettävä vähintään 15 vuotta kurssin suorittamisvuoden aikana. (12-

v.Junior Scuba diver) Kurssin läpäiseminen edellyttää perus uimataitoa, hyväksyttyä teoria- ja allaskoetta, 

sekä avovesisukellusten ja -harjoitteiden suorittamista. Taitoharjoitukset suoritetaan uima-altaalla ja 

hyvissä avovesiolosuhteissa. Tarvittaessa lisäharjoituksia järjestetään kaksi kertaa ilman lisäkustannuksia. 

Lisäksi kurssilaisten on esitettävä terveysselvitys, missä kurssilainen vakuuttaa ettei hänen 

terveydentilassaan ole esteitä sukeltamiselle. Tarvittaessa kurssilainen ohjataan lääkärintarkastukseen, 

jossa sukelluskelpoisuus voidaan todeta.  

Tällä kurssilla on mahdollisuus yksilölliseen oppimiseen oman mielenkiinnon mukaan – kurssi voidaan 

suorittaa märkä- tai kuivapuvulla ja kurssin aikataulua voidaan hieman sovittaa oppilasryhmän mukaan. 
 

Kurssihinta 550 eur tai kuivapuku yhdistelmäkurssina 630 eur 

 

Keskeytysehdot. 

Mikäli oppilas joutuu keskeyttämään kurssin kurssijärjestäjän tai lääkärin määräyksestä tai mikäli oppilas itse 

keskeyttää kurssin ennen avovesiosuutta, palautetaan kurssimaksusta 200 euroa. Kurssijärjestäjä pidättää itselleen 

oikeuden koulutusstandardien mukaan keskeyttää oppilaan kurssi. 

https://www.sukeltaja.fi/files/pdf/963/Terveysselvityslomake.pdf
https://www.sukeltaja.fi/files/pdf/634/Laakarintarkastuslomake.pdf

